ПРОЕКТ
PAGE

[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________

              № ___
станица Динская
Об утверждении схем размещения сезонных аттракционов
на земельных участках, расположенных на территории
Динского сельского поселения Динского района
В соответствии со статьей 39.33 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 06.07.2015 № 627 «Об установлении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1.1. Схему размещения сезонных аттракционов на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района по адресу: ст. Динская, ул. Красная, 78 «Б» согласно приложению № 1.
1.2. Схему размещения сезонных аттракционов на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, расположенном в станице Динской на улице Красная в границах кадастрового квартала 23:07:0805031 согласно приложению № 2.

2. Отделу по социальным вопросам и потребительской сфере администрации Динского сельского поселения Динского района (Стромилова):

2.1. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-портале Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
2.2. Разместить схемы, указанные в пункте 1 настоящего постановления на официальном Интернет-портале Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru в течение 10 рабочих дней после их утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Динского
сельского поселения

                                         В.А.Литвинов